Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О предоставлении полномочий

на заключение договоров
безвозмездного пользования

                Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Первомайский рынок»  от 02.11.2016 № 380, рассмотрев представление главы города от_____________ №___________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

              1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Первомайский рынок»  на  заключение следующих договоров безвозмездного пользования:

              1.1. с ММ ОМВД России «Ковровский» на нежилые помещения, расположенные на третьем этаже административного здания по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева, д.136-а,  общей площадью  20,7 кв.м (в т.ч. помещение № 13 площадью 10,6 кв.м, помещение № 15 площадью 10,1 кв.м согласно тех.плану),  для размещения пункта приема граждан ОУУП и ПДН  сроком действия 1 (один) год;

             1.2. с  Государственным учреждением  Владимирской области «Ковровская районная станция по борьбе с болезнями животных» на нежилые помещения, расположенные на первом этаже нежилого здания по адресу: Дегтярева, д.136-а, строение 1,Литера К,  общей площадью 51,8 кв.м (в т.ч. помещение № 46 площадью 20,5 кв.м, № 47 площадью 18,7 кв.м, № 52 площадью 12,6 кв.м согласно тех.плану) для размещения лаборатории ветеринарно-санитарной экспертизы  сроком действия 1 (один) год.
 Председатель
         Глава

 Совета народных депутатов                                              муниципального образования

  города Коврова                                                                    город  Ковров

_________________И.Н. Зотова                                           ________________А.В. Зотов